
２０２３年２月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社 

グライナー・ジャパン 

〒107-0052 東京都港区赤坂２－１７－４４ 

Tel：03-3505-8875 ／ FAX：03-3505-8945 
 

 

 販売終了のお知らせ – ESR チューブスタンド 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、ご愛顧頂いておりました下記 ESR チューブスタンドにつきまして、製品ライン見直しのため販売終

了とさせて頂きましたのでお知らせいたします。なお製品は完売済みでございます。 

販売終了に伴いお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届するよう尽力いたします。 

敬具 

― 記 ― 

対象製品 製品番号 ：836072 

 製品名 ：チューブスタンド 

 製品概要 ：ESR チューブ (製品番号 727111) 専用スタンド 

 製品外観 

 

   

販売終了時期 2023 年 02 月 03 日 (金) 

代替品 なし  
 

以上 
 

Document Number 202302007 
 

 


